INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE CONTRATADA : PATRICIA SOTO VERGARA

/" __#IRMA MONITORA

¢

CARGO : MONITORA DE MANUALIDADES 4

DEPENDENCIA : DIDECO , UNIDAD : TALLERES LABORALES

N2 DECRETO 1 651- ID. COD. }6:82487 , FECHA DECRETO : 14 DE ABRIL DEL 2023

MES A CANCELAR 4 SEPTIEMBRj/ZOZS

BOLETA N° 189 ¢ FECHA BOLETA  :30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023
FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA . HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD

Monitora de Talleres de Manualidades,
destinados a mujeres de la comuna de
Concepcién.

Taller
FLORES FUGACES
Lunes

Taller
LAS AVENTURERAS
Lunes

Taller
LAS GACELAS
Lunes

Taller
CUIDADORAS DE PACIENCIA Y AMOR
Martes

04/09/2023
11/09/2023
25/09/2023

04/09/2023
11/09/2023
25/038/2023

04/08/2023
11/09/2023
25/09/2023

05/09/2023
12/09/2023
26/09/2023

s

3 horas /K‘PIECERA COUNTRY”

3 horay
4 horag

3 horas
3 horas
4 horas

3 horas
3 horas

Presentacion del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
2.- “CENEFA COUNTRY DE MANZANA”

Presentacion del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para ensefar y desarrollar
el proyecto presentado.

IECERA COUNTRY”

sentacidn del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
eallzan las técnicas, con apoyo de muestras de! proyecto terminado.
2.- “CENEFA COUNTRY DE MANZANA”

Presentacion del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para ensefiar y desarrollar
el proyecto presentado.

.- “PIECERA COUNTRY”
Presentacién del proyecto a talleres, enseflando como se aplican y se

4 horas/ realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.

2.- “CENEFA COUNTRY DE MANZANA”

Presentacién del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyacto terminado.

3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para ensefiar y desarrollar
el proyecto presentado.

3horas |/ 1.- “PIECERA COUNTRY”

3 horas
4 horas

Presentacién del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
2.- “CENEFA COUNTRY DE MANZANA”

Presentacién del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.

3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para ensefiar y desarroliar 1

el provecto presentado.



Taller
JARDIN DEL EDEN
Martes

Taller
LUNA NUEVA
Miércoles

Taller
MUJERES FASHION
Jieyes

Taller
MARIA MAGDALENA
Jueves

Tailer
PICATELAS
Viernes

05/09/2023
12/09/2023
26/09/2023

06/09/2023
13/09/2023
20/09/2023
27/08/2023

07/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

07/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

01/09/2023
08/09/2023
15/09/2023
22/09/2023
29/09/2023

3 horas
3 horas
4 horas

3 horas

2 horas / Presentacién del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se

3 horas
2 horas

2 hora
3 horas
2 horas

3 horas
Z hora
3 hor:

2 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

3 horay “REUNION DE COORDINACION” f

1.- “PIECERA COUNTRY”

Pesentacion del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
alizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
2.- “CENEFA COUNTRY DE MANZANA"

Presentacién del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para ensefiar y desarroliar
el proyecto prasentado,

.~ “PIECERA COUNTRY”

realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
2.- “CENEFA COUNTRY DE MANZANA”

Presentacidn del proyecto a talleres, ensefiande como se aplican y se |
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado. |
3.- Jrabajo con taileres en forma presencial, para ensefiar y desarrollar
el, presentado.

1.- “PIECERA COUNTRY”

Presentacién del proyerte 2 talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
2.- “CENEFA COUNTRY DE MIANZANA”

Presentacion del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
3/ Trabajo con talleres en forma presenclal, para ensefiar y desarrollar

| proyecto presentadao.

“ REUNION DE COORDINACION”

1.- “PIECERA COUNTRY”

Presentacién del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
2.- “CENEFA COUNTRY DE MANZANA"

- Presentacién del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para ensefiar y desarroliar
el proyecto presentado.

/

.- “PIECERA COUNTRY”

Presentacién del proyecto a talleres, enseflando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
2.- “CENEFA COUNTRY DE MANZANA"

Presentacién del proyecto a talleres, ensefiando como se aplican y se
realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.
3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para enseflar y desarrollar
el proyecto presentado.

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES

\.

\\,\““\C'P"“ Lt
9,:3\ ) b ;
~ DIRECCION

T NEOADRGS
Jt n. i




