

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

02/09/2023



FIRMA MONITORA

NOMBRE CONTRATADA : PATRICIA SOTO VERGARA

CARGO : MONITORA DE MANUALIDADES

DEPENDENCIA : DIDEKO

UNIDAD : TALLERES LABORALES

Nº DECRETO : 651- ID. COD. 1682486

FECHA DECRETO : 14 DE ABRIL DEL 2023

MES A CANCELAR : SEPTIEMBRE 2023

BOLETA N° : 89

FECHA BOLETA : 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades, destinados a mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller FLORES FUGACES Lunes	04/09/2023 11/09/2023 25/09/2023	3 horas 3 horas 4 horas	1.- "PIECERA COUNTRY" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado. 2.- "CENEFA COUNTRY DE MANZANA" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado. 3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para enseñar y desarrollar el proyecto presentado.
Taller LAS AVENTURERAS Lunes	04/09/2023 11/09/2023 25/09/2023	3 horas 3 horas 4 horas	1.- "PIECERA COUNTRY" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado. 2.- "CENEFA COUNTRY DE MANZANA" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado. 3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para enseñar y desarrollar el proyecto presentado.
Taller LAS GACELAS Lunes	04/09/2023 11/09/2023 25/09/2023	3 horas 3 horas 4 horas	1.- "PIECERA COUNTRY" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado. 2.- "CENEFA COUNTRY DE MANZANA" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado. 3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para enseñar y desarrollar el proyecto presentado.
Taller CUIDADORAS DE PACIENCIA Y AMOR Martes	05/09/2023 12/09/2023 26/09/2023	3 horas 3 horas 4 horas	1.- "PIECERA COUNTRY" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado. 2.- "CENEFA COUNTRY DE MANZANA" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado. 3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para enseñar y desarrollar el proyecto presentado.

Taller JARDIN DEL EDEN Martes	05/09/2023 12/09/2023 26/09/2023	3 horas 3 horas 4 horas	<p>1.- "PIECERA COUNTRY" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.</p> <p>2.- "CENEFA COUNTRY DE MANZANA" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.</p> <p>3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para enseñar y desarrollar el proyecto presentado.</p>
Taller LUNA NUEVA Miércoles	06/09/2023 13/09/2023 20/09/2023 27/09/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	<p>1.- "PIECERA COUNTRY" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.</p> <p>2.- "CENEFA COUNTRY DE MANZANA" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.</p> <p>3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para enseñar y desarrollar el proyecto presentado.</p>
Taller MUJERES FASHION Jueves	07/09/2023 14/09/2023 21/09/2023 28/09/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	<p>"REUNION DE COORDINACION"</p> <p>1.- "PIECERA COUNTRY" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.</p> <p>2.- "CENEFA COUNTRY DE MANZANA" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.</p> <p>3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para enseñar y desarrollar el proyecto presentado.</p>
Taller MARIA MAGDALENA Jueves	07/09/2023 14/09/2023 21/09/2023 28/09/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	<p>" REUNION DE COORDINACIÓN"</p> <p>1.- "PIECERA COUNTRY" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.</p> <p>2.- "CENEFA COUNTRY DE MANZANA" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.</p> <p>3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para enseñar y desarrollar el proyecto presentado.</p>
Taller PICATELAS Viernes	01/09/2023 08/09/2023 15/09/2023 22/09/2023 29/09/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	<p>1.- "PIECERA COUNTRY" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.</p> <p>2.- "CENEFA COUNTRY DE MANZANA" Presentación del proyecto a talleres, enseñando como se aplican y se realizan las técnicas, con apoyo de muestras del proyecto terminado.</p> <p>3.- Trabajo con talleres en forma presencial, para enseñar y desarrollar el proyecto presentado.</p>


MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES

